ob. Alexandri A. Fredro	Valentinus Alexander Czapski, O.Cist. ²⁾	11 Febr. 1737 AC 31 f. 111'
tr. Valentini A. ad Vla-	Venceslaus Sierakowski, ep. Camenecen. ³⁾	25 Maii 1742 AC 32 f. 88
dislavien.		
tr. Venceslai ad Leopo-	Michael Wodzicki ⁴⁾	22 Sept. 1760 AC 35 f. 289'
lien.		
ob. Michaelis	Valentinus Węzyk, ep. Chelmen. ⁵⁾	22 Apr. 1765 AC 36 f. 103'
ob. Valentini	Andreas Stanislaus Młodziejowski ⁶⁾	1 Dec. 1766 AC 36 f. 222'
tr. Andreeae S. ad Posna-	Iosephus Kierski, ep. Bolinen. ⁷⁾	16 Maii 1768 AC 36 f. 333'
nien.		
ob. Antonii V.	Antonius Venceslaus Betański, fit ep. Troaden. et coadi. c.f.s. ⁸⁾ Antonius de Gołaszewski ⁹⁾	2 Apr. 1781 AC 39 f. 152' 24 Jul. 1786 AC 40 f. 69

Privernen (sis) v. Terracinen (sis)**Prusen (sis) (Prusa) in Bithynia Prima, tit.¹⁾**

ob. Beniamini Petre	Michael Romanus Sierakowski, fit suffrag. Premislien. ²⁾	28 Sept. 1778 AC 39 f. 39
---------------------	---	-----------------------------

¹⁾ Promovetur ad Emesen. et deput. c.f.s. Ioanni M. archiep. Pragen., accedente consensu Mariae Theresiae reginae Bohemiae, c. ret. durante coadiutoria can.^{tus} ac praeb. Pragen., c. ret. benef. simplicis decanatus nunc. regiae capellae ad Omnes Sanctos Pragen. ad vitam, c. decr. ... loco success. repar. dom. archiepalis, instit. theor. et poenit. (AC 34 f. 103); conc. Pallium 19 Dec. 1763 (Cons. 1763/1764 f. 253); nat. in loco Schweissing nunc. dioec. Pragen., bapt. 28 Aug. 1707, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 16 Mart. 1726, alumnus coll. Germanici de Urbe, prom. ad ord. pbr.^{tus} Pragae 29 Apr. 1731, doct. theor. univ. Pragen. 22 Iun. 1735, per 7 annos curam animarum exercuit, ad praesens abb. infulatus Gothalii ad S. Georgium in regno Hungariae (P. Cons. 140 f. 196 ss.); consensus reginae Bohemiae 24 Febr. 1752 (Vienna, Proc. n. 455); tr. ad Reginohradicen. c. ret. offici coadi. c.f.s. Pragen. 14 Ian. 1754 (cf. Reginohradicen.); ob. 14 Apr. 1793 (P. Cons. 196 f. 161).

²⁾ Absolv. a vinc. Tornacen., tr. c. ret. can.^{tus} et praeb. Colonien. et Argentinien., c. ret. pens. quam percipit, c. decr. ... instit. theor. et poenit., erig. mon. piet. (AC 41 f. 35); conc. Pallium 21 Febr. 1794 (l. c. f. 87); nomin. caes. maiest. 1 Maii 1793 (P. Cons. 196 f. 164); ob. 14 Sept. 1810 (P. Cons. 211 f. 594).

Premislien.

¹⁾ A. 1741: Civ. Premislien. inhabitatur a 1000 circ. christifideibus, sub dominio temporalis regis Poloniae; eccl. cathedr. sub invocatione S. Ioannis Bapt. suffrag. metrop. Leopolien.; in capitulo sunt 6 dign. et 7 can.^{tus}, valor ann. fr. mens. epalis 5000 circ. scut. mon. Rom.; in civ. sunt 6 convexus virorum et 2 mon. monialium (P. Cons. 129 f. 601' s.); taxa 150 flor. (AC 32 f. 88).